
SERVICIO DE PROGRAMAS DE EMPLEO

PROPUESTA  AL  S  .  A.E.  DE  LA  SELECCIÓN  DE  L     PUESTO  DE    OFIC.  1ª     PARA  LA  EJECUCIÓN  DEL
PROYECTO PLAN CONTIGO 21  ,   LINEA   5

El Ayuntamiento, a través de la Dirección General de Empleo y Apoyo a la Economía e Innovación Social presentó
en fecha 20/02/2023 oferta genérica en el S.A.E, para la contratación de 10  puestos de Oficiales 1ª para la  ejecución
del Proyecto Plan Contigo 21, Línea 5.

En ella se requería que los candidatos tuviesen los requisitos establecidos para el puesto a desempeñar, habiéndose
recibido la documentación de lo siguientes candidatos/as:

1.    IGLESIAS CRUZ, DAVID
2.    PAREJO GURRUCHAGA, JULIA
3.    BEJARANO MONTERO, MANUEL
4.    NARANJO PONCE, JOSÉ CARLOS
5.    ALANÍS CAMPOS, JESÚS
6.    FERNÁNDEZ TRONCOSO, FRANCISCO
7.    RODRÍGUEZ CARO, SAMUEL
8.    BAENA AMAYA, JOSÉ CARLOS
9.    CASTELLANOS GONZÁLEZ, MARCOS
10.    MANCERA TORRES, ALICIA
11.    LOQUIÑO PARRILLO, JUAN ANTONIO
12.    SÁNCHEZ BARRERA, ANTONIO
13.    ACOSTA ENRIQUE, DIEGO
14.    BELLIDO REYES, ROCÍO
15.    MUÑOZ GIL, SANTIAGO
16.    CASAUS LÓPEZ, VANESSA
17.    PÉREZ ORTIZ, FLORENCIO
18.    ORTEGA MORALES, JUAN  JESÚS
19.    AMORES AMIL, JOSÉ
20.    GINÉS QUIÑONES, JUAN MANUEL
21.    DUEÑAS BORREGO, MANUEL
22.    NICOLINI OITANA, MARÍA FLORENCIA
23.    CAMACHO CADAVAL, LUIS
24.    MARTÍN FERNÁNDEZ, JUAN MANUEL
25.    HERMOSO PÉREZ, ANTONIO
26.    LOBO MACÍAS, MARTA
27.    FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, ELOY
28.    GIRÓN SOTO, JESÚS ANTONIO
29.    PÉREZ RAMOS, JOSÉ MANUEL
30.    BARNEO ORTEGA, VÍCTOR
31.    VECINO PUERTO, MARÍA
32.    LEAL YEBRE, DOLORES
33.    CEBALLO SAAVEDRA, ILDEFONSO
34.    HEREDIA MUROS, PABLO
35.    MUÑOZ GALINDO, ANTONIO MANUEL
36.    NAVARRO VÁZQUEZ, PEDRO
37.    CABRERO CARRASCO, ALFONSO JOSÉ
38.    LÓPEZ ANTÚNEZ, FRANCISCO JOSÉ
39.    MARÍN CABRA, JUAN JOSÉ
40.    MARTÍNEZ BERMÚDEZ, PEDRO

En fecha 23/02/2023 se crea una  Comisión  de Valoración en la Dirección General de Empleo y Apoyo a la
Economía e Innovación Social  que aprueba los criterios de baremación que se aplicarán en la selección de todos los
puestos para la contratación del personal del Plan Contigo a través de oferta al Servicio Andaluz de Empleo.
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Una vez  aplicado  los  criterios  a  la  documentación  aportada  por los/as  candidatos/as enviados  por  el  SAE,  se  ha
seleccionado al siguiente candidato/a  con la siguiente puntuación:

1. BEJARANO MONTERO, MANUEL ……… .. 6,00000
2. FERNÁNDEZ TRONCOSO, FCO. …………..  5,29000
3. MUÑOZ GALINDO, ANTONIO …………….  4,60000
4. BARNEO ORTEGA, VÍCTOR ……………….  4,38000
5. BAENA AMAYA, JOSÉ CARLOS …………..   3,88000
6. SÁNCHEZ BARRERA, ANTONIO ………….  3,84350 
7. CAMACHO CADAVAL, LUIS ………………  .3,72000
8. PAREJO GURRUCHAGA, JULIA …………… 3,52000 
9. LOBO MACÍAS, MARTA ……………………. 3,22000
10. ORTEGA MORALES, JUAN J. ………………. 3,04000

Quedando como reservas las siguientes personas con el siguiente orden de prelación:

1. BELLIDO REYES, ROCIO ………………… 3,00000
2. ALANÍS CAMPOS, JESUS ………………… 3,00000
3. MANCERA TORRES, ALICIA …………….. 2,92059
4. LEAL YEBRE, DOLORES …………………. 2,43800
5. PÉREZ ORTIZ, FLORENCIO ……………… 2,42937
6. FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ ELOY ………. 2,23000
7. MUÑOZ GIL, SANTIAGO …………………  2,15000
8. MARTÍN FERNÁNDEZ, JUAN MANUEL .   1,83000
9. CEBALLO SAAVEDRA, ILDEFONSO ……  1,78000
10. AMORES AMIL, JOSÉ ……………………..  1,47000
11. GINÉS QUIÑONES, JOSÉ M. ……………..   1,26000
12. HEREDIA MUROS, PABLO ……………….  1,20000
13. HERMOSO PÉREZ, ANTONIO ……………  1,14000
14. ACOSTA ENRIQUE, DIEGO ………………  1,13793
15. RODRÍGUEZ CARO, SAMUEL …………..   1,07000
16. LÓPEZ ANTÚNEZ, FCO. J. ……………….   0,79000
17. NARANJO PONCE, JOSE CARLOS ……..    0,77000
18. NAVARRO VÁZQUEZ, PEDRO ………….    0,75000 
19. MARÍN CABRA, JUAN J. …………………   0,72000
20. DUEÑAS BORREGO, MANUEL ………….   0,59000
21. CASTELLANOS GONZÁLEZ, MARCOS … 0,55000
22. MARTÍNEZ BERMÚDEZ, PEDRO ………..  0,48000
23. PÉREZ RAMOS, JOSÉ M. …………………. 0,35000
24. CABRERO CARRASCO, ALFONSO J. …… 0,31000
25. GIRÓN SOTO, JESÚS A. …………………..  0,17000
26. VECINO PUERTO, MARÍA ……………….   0,12000
27. LOQUIÑO PARRILLO, JUAN A. ………….  0,02000
28. NICOLINI OITANA, MARÍA FLORENCIA.  0,00000
29. IGLESIAS CRUZ, DAVID ………………….  0,00000
30. CASAUS LÓPEZ, VANESSA ………………  0,00000

Sevilla, a la fecha de pie de firma

LA JEFA DE SECCIÓN DE ORIENTACIÓN Y
COORDINACIÓN TERRITORIAL

CONFORME:
LA JEFA SERVICIO DE
PROGRAMAS DE EMPLEO

Código Seguro De Verificación mHhskXenCUz+gXyzD2t7sw== Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria de la Paz Marin Suarez Firmado 22/03/2023 14:35:34

Maria Dolores Castellano Romero Firmado 22/03/2023 14:32:32

Observaciones Página 2/3

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/mHhskXenCUz+gXyzD2t7sw==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/mHhskXenCUz+gXyzD2t7sw==


SERVICIO ADMINISTRACIÓN DE EMPLEO
SECCIÓN RR.HH.
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